
Årsberetning, Etterstad vel, 2014

Områdeutvikling
Vi deltok med stor iver da vi ble invitert til et innspillsmøte for områdesatsing i Gamle Oslo.  I utgangspunktet 
var det snakke om 12,5 millioner til Tøyen, og 12,5 millioner til områdeutvikling i Gamle Oslo generelt.  I 
Etterstad vel så vi dette som en mulighet til å rette opp den urettferdigheten som oppsto da vi pga 
bydelsreform falt utenfor både Handlingsplan Indre Øst og Groruddalssatsningen.

Vi sendte inn et innspil der vi foreslo følgende tiltak:
Vintersikring av undergangen til Helsfyr
Opparbeidelse av friområdet Etterstadsletta 2
Ny ballbane mm ved Etterstadsletta 94
Sentral lekeplass på Etterstadsletta
Belysning på gangveien fra Bryn til Kværner.
I ettertid mottok vi forslag om aktivitetsmuligheter i Svartdalsparken ved Enebakkveien og en ny Kværner 
stasjon.  Disse forslagene ble også tatt med da vi presenterte våre forslag for Bydelsutvalget.
Resultatet ble at Etterstad igjen falt utenfor.  Det ble utelukkende satsing på Tøyen.  
Vi vil likevel prøve å jobbe videre med tiltakene i forhold til bydelen.

Oslo øst:  Til venstre Handlingsplan Indre Øst.            
Til høyre Groruddalssatsningen.                                       
I rødt "glemte" deler av Helsfyr-Sinsen.



VPOR Bryn
Plan- og bygningsetaten har lagt fram en Veiledende Prinsipplan for Offentlige Rom i Brynområdet.  I denne 
saken var vi usedvanlig tidlig ute.  Vi tok initiativ til et samarbeide med bl.a. Fagerlia og Bryn vel da vi hørte at 
bystyret hadde fattet vedtak om en slik plan.  Vi kom med en felles uttalelse i juli 2012.  Plan- og 
bygningsetatens arbeidsgruppe startet ikke med arbeidet før i mai 2013.  Vi mener å finne igjen mange av 
våre egne tanker i planen, og ser frem til et spennende naboskap på andre siden av T-banen.  Det foreslås 
forøvrig to nye overganger mellom Brynområdet og Etterstad.

Utbygging på Etterstad
Det er ennå ikke slutt på utbyggingen av Etterstad.  Nå er Etterstadtoppen ferdigstilt, og nye naboer har flyttet 
inn.  Det er også kommet et nytt forslag om nybygg på 34 og 38 meter i Arnljot Gellines vei 35.

Det er selvfølgelig all grunn til å være betenkt over høydene på hus A og C.  Men det vil være positivt med en 
opprydding på tomta.  Restaurering av den gamle fabrikken mot elven er også en del av planene.

Forslag om høyblokker på parkeringsplassen utenfor Rema har ikke kommet vesentlig lenger det siste året.



Ny skole
I fjor kunne årsberetningen fortelle om ny skole i Brynsengfaret.  Nå er det også vedtatt at Grenseveien 91 – 
rett på andre siden av Strømsveien – skal bli ny 1-7 skole med 840 elever.  Den er forventet ferdig i 2020.

Parkering i Biskop Jens Nilssøns gate
Vi har foreslått å flytte parkering forbudt skiltet ca. en billengde frem for å gi en mer oversiktlig situasjon ved 
utkjøring fra Vålen borettslag.


